株式会社  　研美社
古沼 様

下記の通り御見積り申し上げます

受渡期日 後日打ち合わせ

受渡場所 貴社指定地

取引条件 従来通り 担当印

有効期限 ３ヶ月

担当　　　 笹尾
　　　　　　　　　　　　摘　　　　　　　　　要 数　量 単価 　　　　　金　　　　額

＊スタンドアローンポイントカードシステム
【ポイントカードリーダー】

ＣＲＷ-ＳＴＡ Ｖ２ 　ＰＥＴorＰＶＣ 1 98,000 98,000

【顧客管理ソフト】
ファンづくり　スーパー 1 250,000 250,000

ファンづくり　ライト 1 100,000 100,000

【現地設置導入・操作説明費用】 1 60,000 60,000
※地域により別途、交通費＋宿泊費が必要になります。

【ロイコリライトカード】
仕様
0.188㎜厚ロイコリライトＰＥＴカード 1,000 120 120,000
印刷
表）4色
裏）1色

仕様
0.76㎜厚ロイコリライトＰＶＣカード 1,000 148 148,000
印刷
表）4色
裏）1色

※カードデザインはＭａｃ完全データご支給で
　 お見積もりになります。

※上記価格には消費税は含まれておりません。

御 見 積 書
2020年8月24日